Acuerdo Municipal N° 23 del 10 de marzo de 2026 y el Acuerdo Municipal N° 27 de 

01 de julio de 20212, que modificó el Articulo segundo. Ver documento en Anexos 

• Monto de inversión. 

El monto global estimado de la inversión para este proyecto es de B/. 1,530,435,83 

(un millón quinientos treinta mil cuatrocientos treinta y cinco con 83/00).  

2.3. Síntesis de las características físicas, y biológicas y sociales del área 

de influencia de la actividad, obra o proyecto 

El proyecto se construirá en la finca No. 298981 y finca No. 298983, código de 

ubicación 8720, con una superficie total de 1005.70 m2, actualmente propiedad del

[...]

344-2023, las fincas con folio Real No. 298981 y 298983, 

se encuentra en la categoría V – áreas de uso mixto y sub-categoría de centro 

urbano. Ver anexo 

4.7. Monto global de la inversión. 

El monto global estimado de la inversión para este proyecto es de B/. 1,530,435,83 

(un millón quinientos treinta mil cuatrocientos treinta y cinco con 83/00) 

4.8. Legislación y normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental 

aplicables y su relación con la actividad, obra o proyecto.  

Normas Ambientales  

El proyecto se encuentra realizando los procedimientos necesarios para poder